



Verksamhetsberättelse SPF-Seniorerna Edabygden 2024

Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Vi ser med glädje och tacksamhet tillbaka på det år som gått med alla härliga och spännande upplevelser vi fått vara med om och alla gemytliga stunder av gemenskap tillsammans i vår lilla men så viktiga förening.

Ledamöter och funktionärer

Styrelse:

Ordförande Anders Johansson

Vice ordförande Christina Strandberg

Kassör Inger Myrén

Sekreterare Birgitta Åkerblom Löfgren

Ledamöter Karin Bohlin, Anders Wikman, Gullan Melin

Revisorer: Göran Knutsson, Erik Bakken

Medlemsansvarig: Anders Wikman

KPTR-ledamöter: Gunnel Knutsson ordinarie, Gunilla Cajdell ersättare

Programkommitté: Karin Bohlin, Birgitta Åkerblom Löfgren, Gullan Melin

Lotteriansvariga: Monika Johansson (Åmotfors), Gunilla Cajdell, Bodil Lien

Lotterikontrollant: Willy Axelsson

Köksansvarig: Torill Olofsson ordinarie, medhjälpare Monika Johansson Åmotfors, Bodil Lien och Christina Strandberg

Webbredaktör: Karin Bohlin.

Bouleansvariga: Willy Axelsson ansvarig, Britt-Marie Axelsson och Anders Johansson medhjälpare

Valberedning: Gunilla Cajdell sammankallande, Ann-Marie Netzell, Kent Olofsson

Schemaläggare Våffelcafé: Aud Andersson, Gunn Lind, Anita Höglund

Firmatecknare: Inger Myrén och Anders Johansson var för sig.

Kontaktansvarig gentemot Studieförbundet Vuxenskolan: Karin Bohlin

Händelser och Aktiviteter under året

Egen E-postadress

Under året har vi fått egen E-postadress edabygden@spfseniorena.se som ska användas i officiella sammanhang då vi mejlar istället för våra personliga adresser.

Programkommitténs genomförda aktiviteter

Ryggraden i verksamheten är våra månadsmöten och övriga aktiviteter som programkommittén anordnar.

- Årets första månadsmöte hölls i Kyrkans hus som ett webinarium från förbundet med information om digitala tjänster som mobilt BankID och Kivra.
- I februari var det dags för årsstämma som leddes av distriktets ordförande Ing-Britt Bergström. Som dansbandssångerskan Britt-Enders svarade hon för underhållningen tillsammans med tidigare lektorn i musikteori vid Ingesunds Musikhögskola Per-Olof Berndalen.
- Under årets första vårdag i mars fick vi lyssna på berättarkonstens mästare prästen Lennart Nilsson som berättade sanna skrönor från sitt brokiga liv samt bjöds på musikunderhållning från Anna Wallin och Rolf Thorén i Kyrkans Hus.
- På skärtorsdagen serverades köksmästaren Torills välkomponerade silllunch i Kyrkans Hus varvid Brobyns orkester svarade för underhållningen.
- I mitten av april besökte vi keramikern Anna Davidsson och Röda Korsets secondhandbutik i KV. Patronen.
- Som traditionen bjuder besökte vi i början av maj Bergs Klätt för att njuta av blåsippor i lövsprickningens tid.
- När sommaren gjorde entré besökte vi Adlersparres minnessten i Sofielund där vi fick en lektion i Sveriges och Edabygdens egen ärorika men krigiska historia.
- En annan kär tradition är utflykten till Opptjärn som även i år stod på programmet en solig dag i mitten av juli.
- När det vankades kräfttider i augusti stod borden som vanligt dukade i Hammars Folkets Hus dignande med svenska färska signalkräftor.
- I början av september vandrade vi genom den 5 km långa strapatsrika och nyanlagda Dammtjärnsleden med start och mål vid Lundsbergs Bygdegård.
- Vi sökte ungdomens källa i Järnskog utan att finna den och fick besvikna återvända hemåt lika stela, gamla och grå som tidigare.
- Under sista veckan i september besökte vi Brigadmuséet i Karlstad och Frödings dunge samt Alsters Herrgård.
- Den populära bilbusjakten genom Eda kommun genomfördes vid Kölaladan när landskapet målats oktober månads sprakande höstfärger.
- Under en dimmig novemberdag samlades vi i Köla Församlingshem under ledning av Civilförsvärsförbundet för att lära oss och förbereda oss om kriget eller krisen kommer.
- Årets sista månadsmöte hölls i Eda Församlingshem med Luciakaffe och underhållning av riksspelmannen Per-Thomas Eriksson från Sunne.

Slöjd- och snickarcirkel

Under måndagsförmiddagarna har några trogna herrar utan tummen mitt i handen samlats i Gunneruds gamla skola för att under ledning av Gunnar Olsson snickra och slöjda i trä. På grund av sjukdom och för att skolan nu är till salu och ska stängas lades verksamheten ner under hösten. Målsättningen är att fortsätta slöjdande i samarbete med Köla-PRO vid deras lokal i Charlottenberg.

Läsecirkel

På huvudbiblioteket i Charlottenberg har ett antal av föreningens intellektuella damer samlats en gång i månaden för att diskutera litteratur och tipsa varandra om bra böcker och sina läsoplevelser under ledning av Brita Bostrand.

Boule

Vi har spelat boule två gånger i veckan, under större delen av året vid Kölaladan och under vintern miniboule i Hammars Folkets Hus samt tävlat med varandra i klubbmästerskap, äggcupp och skinkcup. Verksamheten som samlat uppemot trettio medlemmar har på ett föredömligt sätt genomförts under ledning av Willy Axelsson. Willy har dock tvingats till uppehåll under andra halvåret då han insjuknat och då genomgått behandlingar för sin sjukdom. Under Willys frånvaro har Britt-Marie och Bodil skött verksamheten på ett lysande sätt och vår förhoppning är att snarast efter årsskiftet åter få hälsa Willy välkommen i vår boulegemenskap.

Vi har deltagit med sex tremannalag i distriktsmästerskapet som avgjordes i Filipstad. Här kammade Anita tillsammans med våra två Monicor hem en överlägsen seger i damklassen och i herr-klassen och mix-klassen fick våra lag kliva upp på segertribunen med var sin tredjeplats.

Vi har också deltagit i förbundsmästerskapet i Skövde där vårt herrlag på ett hedrande sätt representerat vår förening dock utan att få med sig några medaljer hem.

Höstresan,

Den årliga höstresan gick genom samåkning i egna bilar till Rättvik där vi bodde på Dala Wårdshus under fyra dagar i stugor med strålande utsikt över Siljansbygden. Här spelade vi boule med och mot Rättviks Boulesällskap, gjorde utflykter i närområdet och besökte sevärdheter och festade på gourmetrestauranger i Mora och Tällberg. På hemresan besökte vi Carl-Larsongården i Sundborn.

Våffelcafé

Bruksgårdens Våffelcafé aktiverade drygt 40 medlemmar under en augustivecka i Skillingmark. Caféverksamheten med lottförsäljning genererade ett välbehövligt ekonomiskt tillskott på 64 900 kr. Belöningen för de som hjälpt till under vår cafévecka blev Sissels Julkonsert med middag på Karlstads CCC.

Övriga aktiviteter

- Vi medverkade som arrangörer i kommunens aktivitet Träffas och Trivs, deltog i Edakalaset som arrangerades på Gillevi Idrottsplats samt var representerade på Seniorfestivalen vid Folkets Hus i Åmotfors.
- Vi fortsatte med IT-café på huvudbiblioteket andra onsdagen varje månad.
- När Värmlandsdistriktet anordnade en upplevelsedag vid Hammarö kyrkby under sommarens regnigaste dag deltog vi med två lag i tävlingen Hjärnkoll.
- Under våren gjordes några trevande försök att återuppta måndagspromenaderna och arrangerade gympa vid utegymmet i Tallmon och Valfjället. Verksamheten lades dock på is tills vidare med anledning av för få deltagare.
- Den etablerade samverkan med SPF-Seniorerna Arvika/jössebygden fortsatte med träff på Eda Skans Muséum där vi fick information om det pågående projektet Trygghetsboende i Arvika.
- Under året har vi uppvaktat medlemmar som fyllt 80, 85, 90 och 95 år.

SPF-appen och Hemsidan

För att snabbt få tillgång till SPF-information från såväl förbund, distrikt som förening använder sig merparten av våra medlemmar numera av SPF-appen. Vi är också väldigt stolta

över vår egen hemsida som på ett fördömligt sätt sköts av Karin Bohlin och som fått så mycket uppmärksamhet och beröm såväl inom som utanför föreningen.

Styrelsemöten

Förutom årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen hållit sex ordinarie protokollförda sammanträden.

Medlemsutveckling

Antalet medlemmar i föreningen har under året ökat från 113 till 115 betalande.

Ekonomi

Föreningens ekonomi som är fortsatt god redovisas i särskild resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse.

Slutord

När vi summerar och ser tillbaka på det år som gott kan vi konstatera att det hänt en hel del i vår förening och att vi fått vara med om många olika aktiviteter och haft fantastiskt mycket kul och trevligt tillsammans. Tack vare det fina samarbetet i föreningen och att så många ställer upp och hjälper till med det man kan vill styrelsen tacka för det gångna året och vi kan med tillförsikt se fram emot ytterligare ett lyckat och framgångsrikt verksamhetsår 2025. Slutligen vill vi tacka föreningens samtliga medlemmar för att ni visat förtroende för oss i styrelsen.

Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden

Charlottenberg februari 2025

Anders Johansson

Christina Strandberg

Karin Bohlin

Inger Myrén

Birgitta Åkerblom Löfgren

Anders Wikman

Gullan Melin